ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Prefeitura de Chapecó/SC - Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, Centro, Chapecó/SC, CEP 89.812-000 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

A Prefeitura de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital, conforme segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por terem sido julgados improcedentes os recursos impetrados,

conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal, em

nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município, para provimento

dos cargos de Agente do CREAS – Direito, Agente do NASF – Educação Física, Agente do CREAS –

Pedagogia, Agente do CREAS – Psicologia, Agente do CREAS – Serviço Social, Agente de Proteção

Social, Agente do NASF – Farmácia, Agente do NASF – Fisioterapia, Agente do NASF – Nutrição,

Agente do NASF –Psicologia, Agente do NASF – Serviço Social, Agente do PAIF – Ensino Médio,

Agente do PAIF – Pedagogia, Agente do PAIF – psicologia, Agente do PAIF – Serviço Social, Agente

do PRONATEC – Administração e Agente do PRONATEC – Psicologia.O Anexo deste Edital, contendo o

relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e

www.chapeco.sc.gov.br.

Município de Chapecó/SC, 30 de setembro de 2014.

LUCIANO JOSÉ BULIGON

Prefeito Municipal em exercício.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/